ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНАКИЕВО

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 25 ГОРОДА ЕНАКИЕВО»

П Р И К А З

_31  августа 2023 года              Енакиево        № 274

О режиме работы школы

в 2023-2024 учебном году

На основании Устава МБОУ «ШКОЛА № 25 Г. ЕНАКИЕВО», решения заседания

педагогического совета от  31.08.2023 протокол №

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующее расписание уроков в 2023-2024 учебном году:

1 классы 2-4 классы 5-11 классы

1. 8.00 – 8.35

2. 8.55 – 9.30

3. 9.50 – 10.25

4. 10.40 – 11.15

5. 11.30 – 12.05

1. 8.00 – 8.40

2. 9.00 – 9.40

3. 10.00 – 10.40

4. 11.00 – 11.40

5. 12.00 – 12.40

1. 8.00 – 8.45

2. 9.00 – 9.45

3. 10.00 – 10.45

4. 11.00 – 11.45

5. 12.00 – 12.45

6. 12.55 – 13.40

7. 13.50 – 14.35

2.  Утвердить график работы группы продленного дня школы в 2023-2024

учебном году с 11.40 до 17.40.

3. Утвердить график работы педагогических работников согласно расписанию

уроков, индивидуальным расписаниям занятий обучения на дому, расписанию внеурочной

деятельности.

4. Для педагогических работников школы установить пятидневную рабочую

неделю с двумя выходными днями. В рамках рабочего дня педагогическим работникам

вести все виды учебно-методической, научно-исследовательской и воспитательной

работы в соответствии с должностью, учебным и воспитательным планами.

5. Начало рабочего дня для педагогических работников – за 20 минут до начала

уроков по расписанию.

6. Начало рабочего дня для работников, не указанных в п. 5 данного приказа - за

20 минут до начала рабочего времени.

7. Утвердить режим работы членов администрации с 8.00 до 16.30 (с учетом 30

минут обеденного перерыва).

8. Утвердить график дежурства администрации по школе:

Понедельник - Конарева М.А.

Вторник             - Босенко О.Н.

Среда  - Мордасова А.Э.

Четверг             - Колчева Е.А.

Пятница             - Руденко Т.А.

9. Утвердить график работы для воспитателя ГПД с 11.40 до 17.40.

10. Утвердить график работы педагога-организатора с 8.00 до 16.30 (с учетом 30

минут обеденного перерыва).

11. Утвердить график работы библиотекаря с 8.00 до 16.30 (с учетом 30 минут

обеденного перерыва).

12. Утвердить график работы педагога-психолога с 8.00 до 15.12.

13. Утвердить график работы заместителя директора по х/ч с 8.00 до 16.30 (с

учетом 30 минут обеденного перерыва).

14. Утвердить график работы секретаря учебной части с 8.00 до 16.30 (с учетом

30 минут обеденного перерыва).

15. Утвердить график работы поваров с 7.00 до 15.30 (с учетом 30 минут

обеденного перерыва).

16. Режим работы сторожей определять нормативной выработкой часов

текущего месяца согласно утвержденному графику.

17. Утвердить график работы рабочих по обслуживанию и ремонту зданий с

8.00 до 16.30 (с учетом 30 минут обеденного перерыва).

18. Утвердить график работы уборщиков производственных и служебных

помещений  с 7.00 до 15.30 (с учетом 30 минут обеденного перерыва).

19. Утвердить следующий режим питания обучающихся школы:

После 1 урока -  1-А, 1-Б, 1-В, 2-В классы;

После 2 урока – 2-А, 2-Б, 3-А, 3-Б классы;

После 3 урока – 4-А, 4-Б, 4-В классы;

После 4 урока  - 5-11 классы (льготные категории обучающихся);

13.30 – 14.00  - группа продленного дня.

20. Заместителю директора по ВР Конаревой М.А. разработать и подать на

утверждение график ежедневных дежурств по школе педагогических работников.

21. Учителю последнего урока  сопровождать  обучающихся к выходу.

22. Заместителю директора по УВР Босенко О.Н. оперативно осуществлять

замены учителей в случае необходимости.

23. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор      Е.А.Колчева

С приказом ознакомлены: Конарева М.А   Демченко О.В.

Бабынина Л.В.   Третьякова К.И  Устинова Л.И.

Сандул Т.В.   Сазонова Е.Н.   Чмона А.А.

Яшутина М.Е.   Соловьева Е.И.  Баштовая В.А

Ковалева Т.Д.   Дукина О.В.   Авраменко А.В.

Корнеева Э.И.   Левина А.В.   Чалая К.И.

Биленко Н.М.   Нижник С.Я.   Гусенева А.А.

Даниленко Е.С.  Швангерадзе А.В.  Матовникова Е.А.

Козлова В.В.   Чернобаева Н.В.  Соловьева Л.В.

Филиппова Н.В.  Крымлиева Т.А.  Царева Е.Н.

Федотова-Гильчук Е.Е. Ивлева Л.В.   Босенко О.Н.